2024 年７月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証プライム）

栃木県の「令和６年(2024)度警報発表時における避難に関するバナー広告配信等業務」の

委託業者に選定されました

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役

執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）の 100％子会社である株式会社インソー

スマーケティングデザイン（以下「IMD」）はこの度、栃木県が実施する「令和６（2024）年度警報発表

時における避難に関するバナー広告配信等業務（以下、「本業務」）」の委託業者として選定されました

ので、お知らせします。

本業務を通じて、気象警報と連動した自動広告配信システムの構築および、Web広告を利用した災害

時における避難行動の啓発を行い、県民の防災意識を高める支援をいたします。

■概要

業務名
栃木県の「令和６（2024）年度警報発表時における避難に関するバ

ナー広告配信等業務」

業務内容

・気象警報発表時の自動広告配信システムの構築業務

・災害時の避難行動の啓発のための広告バナー制作

・災害時の避難行動の啓発のための Web ページ制作

■関連サービス

・「Web広告出稿」 https://www.insource.co.jp/web/listing-ad.html

・パッケージ型 Web制作サービス「まかせてウェブ」

https://www.insource.co.jp/web/custom-made-web.html

今後も、インソースグループでは、Web制作、Web広告などの Webプロモーションサービスを拡充さ

せ、より多くのお客さまのご支援をできるよう、サービス向上に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） IMD（長澤） TEL: 028-614-8330

https://www.insource.co.jp/web/listing-ad.html
https://www.insource.co.jp/web/custom-made-web.html
https://www.insource.co.jp/index.html